
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 51/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 999/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Διενέργεια  Δημόσιας Μειοδοτικής Δημοπρασίας για την μίσθωση ακινήτων για τις ανάγκες 
στέγασης των Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Δεκεμβρίου 2014 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7020/19-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Χουσέ  
Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης 
μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 999: O Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης,  προεδρεύοντας και εισηγούμενος του θέματος ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής  ότι: 
«κληθήκαμε σήμερα, στις 30/12/2014, ημέρα Τρίτη, και ώρα 11.00 π.μ. σε συνεδρίαση για τη διενέργεια 
Δημόσιας Μειοδοτικής Δημοπρασίας για την μίσθωση ακινήτων για τις ανάγκες στέγασης των Υπηρεσιών 
της ΠΑΜΘ. 

  
Φακέλους με τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά συμμετοχής στην παραπάνω μειοδοτική 
δημοπρασία  υπέβαλαν εμπρόθεσμα και κανονικά μόνο οι κάτωθι : 

 
1. Αθανάσιος Τζαμπάζης 

2. Μαρία Λεοντιάδου 

3. Καφετζής Ανδρέας και Καφετζή Μαριάννα 

4. Νικόλαος Τρικούπης 

5. Σύρμω Μόγια 

6. Κυριάκος και Σοφία Ζαχαροπούλου 

Στη συνέχεια o πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών 
προσφορών οι οποίες υπογράφτηκαν από όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. Διαπιστώθηκε από 
τον Πρόεδρο και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ότι ο καθένας από τους συμμετέχοντες έκανε την 
προσφορά του για διαφορετικό διαμέρισμα και η τιμή που προσφέρθηκε από όλους ήταν 6,30 € ανά τ.μ.. 
Δεν υπήρχαν αντιπροσφορές και η επιτροπή κατακύρωσε το αποτέλεσμα στους παραπάνω, αφού 
σύμφωνα και με 924/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία ενέκρινε το Πρακτικό 
αποσφράγισης τεχνικών προσφορών και ελέγχου καταλληλότητας κτιρίων για το μειοδοτικό διαγωνισμό 
μίσθωσης ακινήτων για τις ανάγκες στέγασης υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ.,  πληρούσαν τις τεχνικές 
προδιαγραφές της διακήρυξης και  τα δικαιολογητικά ήταν καθ’ όλα  Νόμιμα.  

 
Κατόπιν αυτού, η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση 
και έχοντας υπόψη:  
- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 

Ν.4071/2012 , 

ΑΔΑ: Ω09Χ7ΛΒ-ΠΓΤ



- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α), 
- Την αριθμ. 388/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης διενέργειας Μειοδοτικής   

Δημοπρασίας για την μίσθωση ακινήτων για τις ανάγκες στέγασης των Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ. 
- Την αριθ 924/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης με την 

οποία εγκρίθηκε το πρακτικό αποσφράγισης τεχνικών προσφορών και ελέγχου καταλληλότητας κτιρίων 
για το μειοδοτικό διαγωνισμό μίσθωσης ακινήτων για τις ανάγκες στέγασης υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ.   

- Όλα τα στοιχεία του φακέλου των οικονομικών προσφορών των μειοδοτών, 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την μίσθωση ακινήτων για τις ανάγκες στέγασης των Υπηρεσιών της 
ΠΑΜΘ στους κάτωθι: 
 
1. Αθανάσιο Τζαμπάζη για το διαμέρισμα 6 του 2ου ορόφου  επί της οδού Απ. Σούζου 14,  69100 
Κομοτηνή 

2. Μαρία Λεοντιάδου για το διαμέρισμα 4 και το διαμέρισμα 5 του 2ου ορόφου  επί της οδού Απ. Σούζου 
14,  69100 Κομοτηνή 

3. Καφετζή Ανδρέα και Καφετζή Μαριάννα για το διαμέρισμα 9 και το διαμέρισμα 10 του 2ου ορόφου  επί 
της οδού Απ. Σούζου 14,  69100 Κομοτηνή 

4. Νικόλαο Τρικούπη για το διαμέρισμα13 του 2ου ορόφου  επί της οδού Απ. Σούζου 14,  69100 Κομοτηνή 

5. Σύρμω Μόγια για το διαμέρισμα 7 και το διαμέρισμα 8 του 2ου ορόφου  επί της οδού Απ. Σούζου 14,  
69100 Κομοτηνή 

6. Κυριάκο και Σοφία Ζαχαροπούλου για το διαμέρισμα11 και το διαμέρισμα 12 του 2ου ορόφου  επί της 
οδού Απ. Σούζου 14,  69100 Κομοτηνή 

με τιμή 6,30€ ανά τ.μ. μηνιαίως του εκάστοτε ακινήτου, διότι κρίνει τις οικονομικές τους προσφορές 
συμφέρουσες και διότι δεν προβλέπεται περαιτέρω συναγωνισμός (υπάρχει ένα ενδιαφερόμενος για κάθε 
διαμέρισμα). 

 
Η εν λόγω απόφαση δυνάμει του Προεδρικού Διατάγματος 242/1996 και της αριθμ. 5930/15-4-1997 
σχετικής ερμηνευτικής εγκυκλίου, να αποσταλεί στον Περιφερειάρχη ώστε να υπογραφούν τα σχετικά 
μισθωτήρια συμβόλαια. 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   999/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                    

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 

ΑΔΑ: Ω09Χ7ΛΒ-ΠΓΤ


		2015-01-13T13:31:22+0200
	Athens




